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Sifat : Penting
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Kepada Yth. :
Ketua Umum Perkemi Pengprov seluruh Indonesia
di
Tempat

Perihal : Informasi Jadwal, Peserta Ujian Kenaikan Tingkat menuju DAN 3, ISS,
Branch Master, Examiner/ Jugde Seminar Perkemi 2025.

Salam Persaudaraan,
Menyambung Surat PB.Perkemi No. 215/PB-KU/XII/2024 tanggal 30 Desember 2024 perihal
batas waktu pembayaran peserta Ujian Kenaikan Tingkat menuju DAN 3 dan Peserta ISS pada
rangkaian kegiatan Ujian Kenaikan Tingkat (UKT) dan South East Regional Shorinji Kempo
Study Session, Branch Master dan Examiner/ Judge Seminar yang akan dilaksanakan pada hari
Jumat s/d Minggu, tanggal 31 Januari s/d 2 Februari 2025 bertempat di PUSDIKLAT Shorinji
Kempo Indonesia “Ir.Sidharta A Martoredjo”, Jl. C62 – Jatimakmur, Pondok Gede, Bekasi –
Jawa Barat, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :
1. Peserta ;

A. South East Regional Shorinji Kempo Study Session (ISS) : 281 Kenshi
B. Branch Master Seminar : 236 Kenshi
C. Examiner/ Judge Seminar : 236 Kenshi
D. Ujian Kenaikan Tingkat menuju DAN 3 : 66 Kenshi
E. Ujian Kenaikan Tingkat menuju DAN 4 : 13 Kenshi
F. Ujian Kenaikan Tingkat menuju DAN 5 : 2 Kenshi
(A, B, C, D - Daftar terlampir).

2. Biaya-Biaya (sesuai ketentuan WSKO)
A. Sertifikat Branch Master ; 100 Yen/orang = Rp. 11.000,- (Kurs 1 Yen = Rp.110,-)
B. Sertifikat 1st Class Examiner Qualification ; 1850 Yen/orang = Rp. 203.500,- (Kurs 1 Yen =

Rp.110,-) termasuk Sleeve Badge dan Sertifikat.
C. Sertifikat 2nd Class Examiner Qualification ; 1740 Yen/orang = Rp. 161.700,- (Kurs 1 Yen

= Rp.110,-) termasuk Sleeve Badge dan Sertifikat.
D. Biaya-biaya tersebut sudah dapat ditransfer ke Rek Panitia di Bank BCA, KCP Juanda III,

An. Bambang Sigit Nugroho, SH atau Teti Yulianti dengan Nomor Rekening :
535.0255135 - beri catatan pengirim dan tujuan pembayaran pada kolom berita. Panpel
tidak menerima pembayaran peserta secara Tunai.

3. Terlampir disampaikan Jadwal pelaksanaan Ujian Kenaikan Tingkat (UKT) dan South East
Regional Shorinji Kempo Study Session, Branch Master dan Examiner/ Judge Seminar yang
akan dilaksanakan pada hari Jumat s/d Minggu, tanggal 31 Januari s/d 2 Februari 2025

4. Mengingat waktu pelaksanaan kegiatan khususnya pada hari Minggu tanggal 2 Februari
2025 berakhir pukul 15.00 WIB diantaranya masih terdapat kegiatan seminar, diharapkan
peserta yang akan kembali ke daerahnya masing-masing tidak meninggalkan kegiatan
sebelum acara selesai dan apabila tidak lengkap mengikuti rangkaian kegiatan Serfikat tidak
akan diserahkan/ dibatalkan.
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5. Apabila masih ada yang perlu di konfirmasi atau info lebih lanjut dapat menghubungi
Sekretariat Panpel melalui email : sekretariat3perkemi@gmail.com atau via WA : 0878-
4661-4577 (Sp. Martha Soselisa).

Demikian yang dapat kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Demi Tanah Air. Demi Persaudaraan. Demi Kemanusiaan.

Pengurus Besar PERKEMI
Ketua Umum,

Laksdya TNI (Purn) Dr. Agus Setiadji, S.A.P., M.A
Tembusan :
1. Majelis Tinggi PERKEMI
2. Majelis Guru PERKEMI
3. Wakil Ketua Umum I, II dan III PB. PERKEMI
4. Sekretaris Jenderal PB.PERKEMI
5. Panitia Pelaksana
6. Pertinggal

mailto:sekretariat@perkemi.org
mailto:sekretariat1@perkemi.org


List of Indonesia Study Session, 1 - 2, February 2025

No Kenshi Number WSKO Number Name Rank Gender Province Country Remarks

1 78.1.13.03.08.002 346060451 Pryobudi Purbosanjoyo 2nd DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

2 83.1.12.01.01.001 406553321 Eddy Nugroho 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

3 85.1.13.01.05.001 430425300 Doddy Widodo Laksono 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

4 85.3.13.01.11.001 438424947 I Made K. Dharmawangsa 2nd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

5 86.1.06.01.08.003 442430690 Hendy Palgunadi 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

6 86.1.06.01.10.005 442430754 Dedy Yudhistira S. 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

7 86.1.06.01.10.006 442430772 Ius Oilianto 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

8 86.1.12.03.03.001 442430781 Eddie Rahmawan 2nd DAN Male Banten Indonesia Study Session

9 86.2.11.01.01.002 446430577 Idham Julana 2nd DAN Male Banten Indonesia Dan Grading & Study Session

10 87.2.09.01.02.001 454351825 Bambang Gunarto 2nd DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

11 89.1.01.01.01.002 478292372 Zulfiadi 2nd DAN Male Aceh Indonesia Dan Grading & Study Session

12 90.1.12.03.04.001 490320337 Aloysius Sigit Haryono 2nd DAN Male Banten Indonesia Dan Grading & Study Session

13 90.1.11.14.01.011 490320364 Wahyu Endra Darmawan 2nd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

14 90.2.11.01.12.002 494320053 Iwan Nur Adi Tri P. 2nd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

15 94.1.09.01.01.003 538259061 Aryanto Z. Habibie 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

16 96.1.19.09.02.001 562274753 Fadli 2nd DAN Male South Sulawesi Indonesia Dan Grading & Study Session

17 97.2.09.01.02.007 578260563 Muchamad Reviana 2nd DAN Male Banten Indonesia Study Session

18 98.3.13.01.03.021 594278418 Raymond Handaya 2nd DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

19 04.3.13.08.03.003 666221840 Audry Praditya Laisina 2nd DAN Male East Java Indonesia Dan Grading & Study Session

20 06.1.10.05.02.009 682116300 Jihan Fidinia Dwitami 2nd DAN Female West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

21 08.2.17.07.01.002 710028580 Ahmad Rifai 2nd DAN Male South Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

22 73.1.03.02.02.001 851003209 Julidal Armaylisem 2nd DAN Male Riau Island Indonesia Dan Grading & Study Session

23 79.3.13.01.05.001 0366135584 Nyoman Gede Wiryanata 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

24 80.1.01.02.01.001 0370214278 Jamal 2nd DAN Male Aceh Indonesia Dan Grading & Study Session

25 81.2.26.02.01.001 0386380423 Jimmy Saul Meles 2nd DAN Male Southwest Papua Indonesia Dan Grading & Study Session

26 83.1.15.07.01.002 0406553359 Ibrahim 2nd DAN Male North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

27 84.2.09.04.03.001 - Gando Sori 2nd DAN Female Jakarta Indonesia Study Session

28 85.1.15.05.01.001 - M. Makmur, MS. 2nd DAN Male North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

29 85.3.19.02.01.001 0438424956 Nawardi 2nd DAN Male South Sulawesi Indonesia Dan Grading & Study Session

30 86.1.04.01.02.004 0442430825 Alvin Venir 2nd DAN Male West Sumatera Indonesia Dan Grading & Study Session

31 89.2.25.01.03.002 0482291954 Frans Sopacua 2nd DAN Male Maluku Indonesia Dan Grading & Study Session

32 89.3.13.09.03.001 0486292160 Ismail Wahyuono 2nd DAN Male East Java Indonesia Dan Grading & Study Session

33 90.1.12.01.07.005 0490320408 Bambang Wijaya 2nd DAN Male Yogyakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

34 91.2.25.01.03.005 0506301878 Janeman Papilaya 2nd DAN Male Maluku Indonesia Dan Grading & Study Session

35 96.3.10.05.01.001 0570275091 Zulfarid 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

36 97.3.17.04.01.036 0582260645 Khairil Ikhwan 2nd DAN Male South Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

37 99.1.03.05.01.011 0598260320 Zamroni 2nd DAN Male Riau Island Indonesia Dan Grading & Study Session

38 03.1.13.01.11.001 0646232901 Amitoshi Al-Dzikri 2nd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

39 06.1.17.04.02.002 0682116364 Ahmad Syaifudin 2nd DAN Male South Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

40 07.3.17.04.01.013 0702008771 Irwan Maulana 2nd DAN Male South Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

41 08.1.20.11.02.010 0706006621 Juantri Suciati Kasrul 2nd DAN Female Southeast Sulawesi Indonesia Dan Grading & Study Session

42 09.1.32.02.03.022 0718007028 Julifan Prasetyo Nugroho 2nd DAN Male West Papua Indonesia Dan Grading & Study Session

43 11.1.32.01.09.036 - Rony Indrawan Sihombing 2nd DAN Male West Papua Indonesia Dan Grading & Study Session

44 68.1.23.01.01.001 226006872 Indi Heriyadi 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

45 76.1.11.05.01.001 322032402 Sumanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

46 77.2.13.03.05.001 342047555 Kasiyadi 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

47 70.1.09.03.01.001 343047676 David Johannes Wetik 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

48 78.2.01.02.01.001 350060703 Sahruddin 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

49 79.1.03.02.02.001 366135575 Rustam Effendy Harahap 3rd DAN Male Riau Island Indonesia Study Session

50 72.1.09.04.07.001 369135488 Parlaungan Simatupang 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

51 80.1.07.02.02.001 370214269 Akhmad Maushul 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

52 80.3.06.01.08.001 378214388 Gusman Sihoona 3rd DAN Male South Sumatera Indonesia Study Session

53 81.1.11.16.01.001 382380319 Slamet Riyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

54 82.2.03.01.06.001 398400950 Mulyadi Bone 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

55 83.1.13.03.11.002 406553255 Lukman Hadi 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

56 83.2.19.01.05.001 410552851 Muhammad Kidry Alwi 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

57 83.3.19.01.05.001 415553254 Deidy Yulius Katili 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

58 84.1.13.01.08.004 418381165 Ambar Djoko Santoso 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

59 84.2.11.05.02.004 422380766 Wisnu Pradana 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

60 85.1.01.02.01.001 430425284 Teuku Beihaf Asbar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

61 85.2.11.05.02.001 434425138 Soekendra Djati Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

62 85.2.08.01.01.001 434425142 Alpha Edison 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

63 86.2.13.03.01.001 446430586 Esau Moses Christiaan 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session



No Kenshi Number WSKO Number Name Rank Gender Province Country Remarks

64 86.2.09.04.10.001 446430620 Teuku Rizal Djohan 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

65 86.3.11.11.01.001 450430640 Johnson Har Anom 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

66 87.1.09.04.01.007 454351800 Abdul Razak 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

67 87.1.08.01.05.001 454351834 Sutato 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

68 87.1.04.01.02.001 454351852 Nofrialdi Tancin 3rd DAN Male Sumatera Barat Indonesia Study Session

69 87.3.04.01.02.002 462351594 Yusuf Eka Putra 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

70 88.1.12.04.01.001 466325974 Suprapta 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

71 88.3.13.12.01.005 470326117 Hari Winarko 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

72 88.2.15.03.01.001 470326174 Syaharuddin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

73 88.2.11.16.01.001 470326182 Bakhtiar Nur Cahyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

74 89.1.04.01.03.001 478292352 Haris Syahridam 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

75 89.1.07.01.01.001 478292381 Safariantoni 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

76 89.1.11.02.01.003 478292390 Sunu Hendro Cahyono 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

77 89.2.11.01.05.013 482291936 Prihadi Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

78 89.3.12.03.03.001 486292133 Asrul Tristianto 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

79 89.3.13.12.01.001 486292151 Achmad Jusuf 3rd DAN Male Jawa Timur Indonesia Study Session

80 90.1.01.02.01.002 490320249 Fajril Ardhi 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

81 90.1.01.01.02.001 498320282 Teuku Dahsya Kusuma Putra 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

82 90.3.01.02.01.014 498320303 Haris Munandar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

83 90.3.13.11.01.001 498320321 Luluk Cahyono 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

84 91.1.25.01.03.004 502302219 Jermia Lekahena 3rd DAN Male Maluku Indonesia Study Session

85 91.1.07.01.01.002 502302242 Novrian Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

86 91.1.07.01.01.001 502302260 Holik Hasunah Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

87 91.2.17.01.02.002 506301829 Herry Budianto 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

88 91.3.01.02.03.015 510301815 Iman Surya Azmi Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

89 91.3.03.01.07.008 510301941 Arif Frans Darmana 3rd DAN Male Riau Indonesia Study Session

90 91.3.09.05.01.005 510301969 Suntano 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

91 92.1.23.01.02.003 514318267 I Gd Wisnu Umbara 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

92 92.2.17.03.01.018 515317951 Mursidi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

93 93.1.24.01.03.038 526297809 Adrian Lumba 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

94 93.2.21.01.02.001 530297669 Abdul Azis Ahmad 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

95 93.3.11.16.05.001 534297759 Amin Saefulloh 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

96 93.3.17.02.02.008 534297787 Zakaria 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

97 94.2.12.02.03.015 542258983 Lilik Apriyanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

98 94.2.19.01.02.006 542258992 Johan Erlimus 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

99 94.3.11.02.08.036 546259086 Murtadho Makmuri 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

100 94.3.22.05.02.014 546259126 A.A. Ngurah Panji Wirasuta 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

101 95.1.24.11.01.009 550292593 Tri Yanto 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

102 96.3.26.02.01.006 570275082 Marcelino Pontoh 3rd DAN Male Southwest Papua Indonesia Study Session

103 97.1.18.01.04.003 574260081 Royke Rompas 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

104 97.2.17.04.01.004 578260549 Nur Hadi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

105 97.3.22.01.09.004 582260627 Nyoman Sudarmawan 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

106 98.2.12.03.03.003 590278511 M. Khafidz Arifin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

107 99.1.02.05.02.026 598260271 Josep Darinson Saragih 3rd DAN Male Maluku Indonesia Study Session

108 00.1.19.01.19.009 610305197 Junaedy Wijaya 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

109 00.3.22.03.03.013 618305092 Pande Putu Palgunadi 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

110 01.2.04.03.04.001 626270474 Aljufri 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

111 01.2.10.03.09.006 626270513 M. Taufik Saleh 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

112 02.1.22.03.03.017 634252957 I Kadek Pasek Putra Jaya 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

113 02.1.22.04.05.099 634252966 I Wayan Lovayana 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

114 02.3.26.02.06.001 642252781 Andri Rivai Sibarani 3rd DAN Male North Sumatera Indonesia Study Session

115 04.1.09.01.02.006 658221403 Pratama Dany Prihandoko 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

116 04.1.09.03.02.001 658221437 Abdul Haris 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

117 09.2.19.01.19.041 722026341 Sugeng Priyono 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

118 10.1.19.12.01.008 730006444 Hasan Basri 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

119 13.3.18.01.01.004 774004532 Maruly Deddy F. Baculu 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

120 14.1.28.05.01.002 778005132 Acep Hidayat 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

121 14.2.17.01.06.001 782019558 Luckyta Ibna Permana 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

122 79.1.12.03.01.001 0358135634 Dwi Rismanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

123 84.1.05.01.01.001 0418381192 Sunadi 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

124 89.1.05.01.11.001 0478292443 Susman 3rd DAN Male Bengkulu Indonesia Study Session

125 89.2.11.01.04.005 0482291963 Ika Jati Kriswanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

126 90.1.11.01.09.008 0490320382 Teguh Yuwono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

127 90.1.12.03.02.014 - Mars Ansori Wijaya 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

128 92.3.15.02.06.014 0522318215 Fransiskus Hamijoyo 3rd DAN Male North Kalimantan Indonesia Study Session
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129 05.1.24.06.16.001 - Fernando Pereira 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

130 05.3.23.01.01.001 0678202152 Roli Apriyansyah 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

131 03.2.22.01.02.007 650233265 Griselda Nadya Billy 3rd DAN Female Bali Indonesia Study Session

132 88.2.11.05.01.001 0470326217 Ida Hidayati 3rd DAN Female Banten Indonesia Study Session

133 90.3.13.03.01.013 0498320367 Tri Saraswati 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

134 86.1.13.09.01.003 442430745 Rahayu Apriliyanti 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

135 92.2.13.01.13.004 516318137 Anik Yussetyowati 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

136 00.2.18.02.01.011 611305079 Susiana Mopangga 3rd DAN Female North Sulawesi Indonesia Study Session

137 01.3.04.01.07.001 0630270132 Adistie Syaelendra 3rd DAN Female North Sumatera Indonesia Study Session

138 95.3.17.01.03.009 518318259 Irlida Yuni Martina 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Study Session

139 11.3.17.04.02.026 750004854 Thoyyibah 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Study Session

140 92.2.19.01.16.002 518318240 Nima Ismail 3rd DAN Female South Sulawesi Indonesia Study Session

141 97.1.10.03.01.002 574260107 Merry Lindiyawati 3rd DAN Female West Java Indonesia Study Session

142 05.2.04.01.09.015 681202147 Vonny Suzendra 3rd DAN Female West Sumatera Indonesia Study Session

143 06.1.09.05.01.012 682116293 Sugeng Wahyudi 3rd DAN Male Banten Indonesia Dan Grading & Study Session

144 90.1.11.05.04.002 490320280 Guntur Setiyawan 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

145 85.1.11.16.01.001 426380490 Acep Winarso Mustari 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

146 87.3.11.01.14.038 462351586 Joko Sampurno Wahyu Kartono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

147 84.1.11.05.05.002 418381109 M. Harun Sutopo 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

148 84.1.06.01.01.002 418381174 Deddy M. Husni 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

149 84.1.01.02.01.001 418381117 Rusdiansyah Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

150 89.3.10.05.01.001 486292142 Alun Tri Loka 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

151 86.1.04.01.01.011 442430724 Darwin Maja 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Dan Grading & Study Session

152 92.1.13.03.13.012 514318237 Reni Octavia Gita Wardhani 3rd DAN Female East Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

153 96.2.15.05.04.001 566274577 Sulastri 3rd DAN Female North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

154 70.1.11.01.99.001 250346889 Sugiharto 4th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

155 69.1.09.03.99.001 258347269 Roy Emiryl Djoenaid 4th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

156 71.3.09.03.01.002 270012131 Zulkarnain Idris 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

157 72.1.09.03.01.001 274010891 Sukarni 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

158 74.1.22.02.01.001 298025933 Gede Wardana 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

159 74.1.09.01.01.001 298026048 Irwan Sumarlin 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

160 74.1.06.01.01.001 298026064 Ihyan Amri 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

161 75.2.10.03.01.001 314029661 Dinul Munawar 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

162 76.1.23.04.01.001 322032368 Arifuddin Hag 4th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

163 77.1.11.16.02.001 334047792 Eddy Haryatno 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

164 77.2.15.04.03.001 338047756 Sopian Ibram 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

165 78.1.15.01.04.001 346060304 Panti Suhartono 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

166 78.1.23.01.02.001 346060320 I Wayan Martha Utama 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

167 78.1.09.03.01.003 350060778 Hamin Rosa 4th DAN Male Banten Indonesia Study Session

168 79.1.23.01.01.001 358135523 Andi Ewang Suriawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

169 79.2.12.03.01.001 366135549 Yohanes Gondo Winardono 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

170 81.1.01.01.09.011 382380327 Achyar Zuan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

171 81.1.01.02.01.003 382380335 Hanirwansyah 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

172 81.1.12.01.01.001 392380325 Budiono Wibowo 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

173 82.1.22.01.09.001 394400964 Ni Nyoman Heni Anggreni 4th DAN Female Bali Indonesia Study Session

174 82.2.06.01.01.001 398400937 Vera Christiany 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

175 84.3.01.01.01.001 403400880 Egi Saputra 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

176 83.2.22.02.01.001 406553206 Pande Made Sutawan 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

177 83.1.06.01.01.004 406553297 Herman Irawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

178 84.1.01.02.03.001 418381034 Tumpal Sitompul 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

179 84.1.10.03.02.003 418381059 Tiar Rizaldi 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

180 84.1.11.04.02.001 418381067 Jumari Andoyo Seno 4th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

181 84.1.12.02.01.001 418381156 Slamet Darmojo 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

182 84.2.09.02.04.001 422380733 Muhamad Nurman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

183 85.1.22.02.01.003 430425165 Arief Gunawan 4th DAN Male Bali Indonesia Dan Grading & Study Session

184 85.1.01.02.03.001 430425173 Yusmaniar 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

185 85.1.22.01.01.001 430425207 I Made Sudapa Sanjaya 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

186 85.1.09.01.01.001 430425215 Arie Sudarya 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

187 85.1.13.03.01.001 430425275 Antonius Eko Purnomo 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

188 85.3.15.04.03.001 434425112 Ahmad Zulfiansyah 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

189 86.1.22.02.01.001 442430633 I Ketut Agus Riadi 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

190 86.1.10.05.01.002 442430641 Fitri Dian Pratiwi 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

191 80.3.13.01.04.001 445430572 Ahmad Nuri 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

192 86.2.01.02.01.001 446430555 Achmed Kusosih 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

193 86.3.19.01.01.001 450430582 Maulana Saggaf 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session
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194 87.1.04.01.03.001 458351483 Indra Jaya 4th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

195 87.2.13.04.04.007 458351525 Joko Listyono 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

196 87.3.19.01.03.002 462351537 Nasri Pabeta 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

197 88.3.13.03.01.001 474326196 G. T. Toto Irianto Noya 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

198 89.2.01.02.03.001 475326112 Mustafa Kamal Pane 4th DAN Male Banten Indonesia Study Session

199 89.1.06.01.04.001 478292246 Hendra 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

200 89.1.22.01.10.001 478292279 Tjokorda Gde Agung Senapathi 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

201 89.1.22.01.10.002 478292287 Tjokorda Gde Bagus Mahadewa 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

202 89.1.22.01.02.001 478292311 Hayam Ardi Wirawan 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

203 89.1.12.01.07.006 478292329 Cuk Taruna Hendrajaya 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

204 89.2.04.01.01.002 482291895 Vera Taurensa 4th DAN Female Riau Indonesia Study Session

205 90.1.15.01.01.001 490320215 Susilawati 4th DAN Female East Kalimantan Indonesia Study Session

206 90.1.09.05.01.002 490320223 Muhammad Faisal 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

207 94.2.12.03.03.008 490320231 Agung Wibowo 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

208 90.2.13.01.11.001 494320047 Victor Leonard Harlim 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

209 90.3.13.01.20.001 498320274 Arya Setyanto Wicaksono 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

210 91.1.06.01.08.014 502302251 Usman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

211 91.3.13.03.05.010 510301849 Duly Prabowo 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

212 92.1.11.10.01.025 514318229 Kasmad Cakramurti 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

213 92.2.12.04.01.001 518318167 Dwi Yani 4th DAN Female Yogyakarta Indonesia Study Session

214 92.2.24.01.03.006 518318191 Juliana Toh 4th DAN Female East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

215 92.3.11.01.01.003 522318112 Sulistiyana 4th DAN Female Central Java Indonesia Study Session

216 92.3.10.05.01.011 522318138 Ika Puspa Dewi 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

217 93.2.22.02.01.011 530297621 I Ketut Suweca 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

218 89.1.15.01.03.001 538258997 Rino Piskessa 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

219 94.2.11.18.02.024 542258934 Troy 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

220 94.3.09.05.01.007 546258971 Nasrul Qadar Taslim 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

221 95.2.11.01.07.009 554292433 Fitria Handayani 4th DAN Female Central Java Indonesia Study Session

222 89.3.26.01.01.006 558292561 Jamaludin Hakim 4th DAN Male Papua Indonesia Study Session

223 99.1.09.03.01.001 598260263 Achmad Luthfy 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

224 88.2.01.01.02.001 602261380 Abdul Aziz 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

225 02.1.22.04.05.023 634252852 I Nyoman Berem 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

226 04.3.22.01.04.009 666221809 Walter Rau 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

227 09.1.12.04.01.001 718006966 Aan Fertalangga 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

228 67.1.09.99.99.003 214004749 Maridi Kartasasmita 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

229 70.1.22.02.01.001 250346863 Nyoman Muliartha 5th DAN Male Bali Indonesia Dan Grading & Study Session

230 73.1.10.03.02.001 286011424 Sirojul Munir Sofyan 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

231 76.1.13.01.04.001 322032335 J. Bernard Laisina 5th DAN Male East Java Indonesia Dan Grading & Study Session

232 79.1.10.01.01.002 358135507 Maria Soh Liem 5th DAN Female West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

233 79.1.10.01.01.001 358135515 Max W. Talarima 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

234 81.1.23.01.01.001 382380301 Agus Suharyan 5th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

235 82.1.19.01.01.003 394400899 Kristianus 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

236 83.1.09.05.01.001 406553263 Robby Yohanes 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

237 83.2.19.01.01.001 410552822 Muhammad Zuchry M. 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Dan Grading & Study Session

238 85.3.06.02.02.001 438424863 Rusli Muliadi 5th DAN Male West Java Indonesia Study Session

239 86.1.04.01.01.001 442430575 Burhendra 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

240 87.1.15.05.01.001 454351685 Martien Koesumo Hadinata 5th DAN Male North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

241 87.1.10.03.02.001 454351693 Tono Arsemono 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

242 87.3.04.02.01.002 462351529 Rudi Horizon 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

243 92.2.22.01.03.001 518318183 Francisco De Jesus Barreto 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

244 71.1.15.01.01.001 262012313 Hadi Susilo Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

245 73.1.09.04.06.001 286011416 Henry Darwis Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

246 75.1.22.01.01.001 310029566 Novalius Karim Djami Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

247 77.1.12.01.01.001 334047727 Nurtanto Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

248 77.2.22.01.01.002 338047731 Made Mandiyasa Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

249 77.3.12.01.01.001 342047495 Sugiyarto Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

250 78.3.12.01.01.001 346060338 Darundiyo Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

251 80.2.09.01.02.001 374214393 Daud Rante Alinan Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

252 82.1.24.02.01.001 394400857 Fredrik Billy Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

253 82.3.24.01.04.001 402400774 George M. Hadjoh Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

254 83.1.10.03.02.001 406553198 Teti Yulianti Daikenshi 5th DAN Female West Java Indonesia Study Session

255 83.1.15.02.03.002 406553214 Akhmad Ramli Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

256 83.1.11.01.02.001 406553289 Nurul Asma Syahmidan Daikenshi 5th DAN Female East Kalimantan Indonesia Study Session

257 83.3.19.01.07.001 414553321 Bonay Syam Daikenshi 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

258 85.2.13.03.08.001 434425104 Wawan Setyawan Daikenshi 5th DAN Male East Java Indonesia Study Session
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259 86.1.11.16.01.001 442430625 Choiruddin Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

260 87.3.24.02.02.001 462351511 Alfonsus Theodorus Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

261 69.1.10.03.01.001 238007041 Robinson Talarima 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

262 70.1.13.01.99.001 250346822 Wartoyo 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

263 74.1.09.01.99.001 298025974 Sigit S. Sajoeto 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

264 76.2.12.01.01.001 322032293 Beni Sukawanto 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

265 76.1.09.04.10.001 322032301 Agus Tanimoto 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

266 76.1.12.01.01.001 322032350 Zulkifli Nasution 6th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

267 77.2.10.01.01.001 338047749 Andreas Sohliem 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

268 77.3.14.04.04.001 342047461 Alaudin Zen 6th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

269 82.2.09.03.01.001 398400911 Marsudi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

270 68.1.09.99.99.001 226006856 Ferryanto A. Martoredjo Junhanshi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

271 73.1.09.03.01.001 286011432 Yanuarizal Junhanshi 6th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

272 79.3.10.01.01.001 376214433 Gofy Handikawati Junhanshi 6th DAN Female West Java Indonesia Study Session

273 62.1.09.99.99.001 147000616 Indra Kartasasmita 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

274 71.1.09.03.01.001 262012339 Yudi Siswantoro 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

275 66.1.09.99.99.001 202004065 M. Djumhana Sidik Seihanshi 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

276 - Paulm Raymond Deacon 3rd DAN Male - Australia Study Session

277 - Peter John Kolb Seikenshi 4th DAN Male - Australia Study Session

278 430423046 Nicholas Sanders 5th DAN Male - Australia Study Session

279 498320258 Ahmad Nurdin 2nd DAN Male - Singapore Dan Grading & Study Session

280 614140580 Asoka Noma 2nd DAN Female - Singapore Dan Grading & Study Session

281 - Makoto Hagata 7th DAN Male - USA Study Session

Jakarta, 21 January 2025

Dr. Agus Setiadji

President of Indonesia Shorinji Kempo Federation (PERKEMI)



List of Indonesia Branch Master, 1 - 2, February 2025

No Kenshi Number WSKO Number Name Rank Gender Province Country Remarks

1 68.1.23.01.01.001 226006872 Indi Heriyadi 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

2 76.1.11.05.01.001 322032402 Sumanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

3 77.2.13.03.05.001 342047555 Kasiyadi 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

4 70.1.09.03.01.001 343047676 David Johannes Wetik 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

5 78.2.01.02.01.001 350060703 Sahruddin 3rd DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

6 79.1.03.02.02.001 366135575 Rustam Effendy Harahap 3rd DAN Male Riau Island Indonesia Branch Master

7 72.1.09.04.07.001 369135488 Parlaungan Simatupang 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

8 80.1.07.02.02.001 370214269 Akhmad Maushul 3rd DAN Male Jambi Indonesia Branch Master

9 80.3.06.01.08.001 378214388 Gusman Sihoona 3rd DAN Male South Sumatera Indonesia Branch Master

10 81.1.11.16.01.001 382380319 Slamet Riyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

11 82.2.03.01.06.001 398400950 Mulyadi Bone 3rd DAN Male Jambi Indonesia Branch Master

12 83.1.13.03.11.002 406553255 Lukman Hadi 3rd DAN Male East Java Indonesia Branch Master

13 83.2.19.01.05.001 410552851 Muhammad Kidry Alwi 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

14 83.3.19.01.05.001 415553254 Deidy Yulius Katili 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Branch Master

15 84.1.13.01.08.004 418381165 Ambar Djoko Santoso 3rd DAN Male East Java Indonesia Branch Master

16 84.2.11.05.02.004 422380766 Wisnu Pradana 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

17 85.1.01.02.01.001 430425284 Teuku Beihaf Asbar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

18 85.2.11.05.02.001 434425138 Soekendra Djati Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

19 85.2.08.01.01.001 434425142 Alpha Edison 3rd DAN Male Lampung Indonesia Branch Master

20 86.2.13.03.01.001 446430586 Esau Moses Christiaan 3rd DAN Male East Java Indonesia Branch Master

21 86.2.09.04.10.001 446430620 Teuku Rizal Djohan 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

22 86.3.11.11.01.001 450430640 Johnson Har Anom 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

23 87.1.09.04.01.007 454351800 Abdul Razak 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

24 87.1.08.01.05.001 454351834 Sutato 3rd DAN Male Lampung Indonesia Branch Master

25 87.1.04.01.02.001 454351852 Nofrialdi Tancin 3rd DAN Male Sumatera Barat Indonesia Branch Master

26 87.3.04.01.02.002 462351594 Yusuf Eka Putra 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

27 88.1.12.04.01.001 466325974 Suprapta 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

28 88.3.13.12.01.005 470326117 Hari Winarko 3rd DAN Male East Java Indonesia Branch Master

29 88.2.15.03.01.001 470326174 Syaharuddin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

30 88.2.11.16.01.001 470326182 Bakhtiar Nur Cahyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

31 89.1.04.01.03.001 478292352 Haris Syahridam 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

32 89.1.07.01.01.001 478292381 Safariantoni 3rd DAN Male Jambi Indonesia Branch Master

33 89.1.11.02.01.003 478292390 Sunu Hendro Cahyono 3rd DAN Male Banten Indonesia Branch Master

34 89.2.11.01.05.013 482291936 Prihadi Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

35 89.3.12.03.03.001 486292133 Asrul Tristianto 3rd DAN Male Lampung Indonesia Branch Master

36 89.3.13.12.01.001 486292151 Achmad Jusuf 3rd DAN Male Jawa Timur Indonesia Branch Master

37 90.1.01.02.01.002 490320249 Fajril Ardhi 3rd DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

38 90.1.01.01.02.001 498320282 Teuku Dahsya Kusuma Putra 3rd DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

39 90.3.01.02.01.014 498320303 Haris Munandar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

40 90.3.13.11.01.001 498320321 Luluk Cahyono 3rd DAN Male East Java Indonesia Branch Master

41 91.1.25.01.03.004 502302219 Jermia Lekahena 3rd DAN Male Maluku Indonesia Branch Master

42 91.1.07.01.01.002 502302242 Novrian Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Branch Master

43 91.1.07.01.01.001 502302260 Holik Hasunah Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Branch Master

44 91.2.17.01.02.002 506301829 Herry Budianto 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

45 91.3.01.02.03.015 510301815 Iman Surya Azmi Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

46 91.3.03.01.07.008 510301941 Arif Frans Darmana 3rd DAN Male Riau Indonesia Branch Master

47 91.3.09.05.01.005 510301969 Suntano 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

48 92.1.23.01.02.003 514318267 I Gd Wisnu Umbara 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

49 92.2.17.03.01.018 515317951 Mursidi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

50 93.1.24.01.03.038 526297809 Adrian Lumba 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

51 93.2.21.01.02.001 530297669 Abdul Azis Ahmad 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

52 93.3.11.16.05.001 534297759 Amin Saefulloh 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

53 93.3.17.02.02.008 534297787 Zakaria 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

54 94.2.12.02.03.015 542258983 Lilik Apriyanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

55 94.2.19.01.02.006 542258992 Johan Erlimus 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

56 94.3.11.02.08.036 546259086 Murtadho Makmuri 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

57 94.3.22.05.02.014 546259126 A.A. Ngurah Panji Wirasuta 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

58 95.1.24.11.01.009 550292593 Tri Yanto 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

59 96.3.26.02.01.006 570275082 Marcelino Pontoh 3rd DAN Male Southwest Papua Indonesia Branch Master

60 97.1.18.01.04.003 574260081 Royke Rompas 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Branch Master

61 97.2.17.04.01.004 578260549 Nur Hadi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

62 97.3.22.01.09.004 582260627 Nyoman Sudarmawan 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

63 98.2.12.03.03.003 590278511 M. Khafidz Arifin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master
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64 99.1.02.05.02.026 598260271 Josep Darinson Saragih 3rd DAN Male Maluku Indonesia Branch Master

65 00.1.19.01.19.009 610305197 Junaedy Wijaya 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

66 00.3.22.03.03.013 618305092 Pande Putu Palgunadi 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

67 01.2.04.03.04.001 626270474 Aljufri 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

68 01.2.10.03.09.006 626270513 M. Taufik Saleh 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

69 02.1.22.03.03.017 634252957 I Kadek Pasek Putra Jaya 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

70 02.1.22.04.05.099 634252966 I Wayan Lovayana 3rd DAN Male Bali Indonesia Branch Master

71 02.3.26.02.06.001 642252781 Andri Rivai Sibarani 3rd DAN Male North Sumatera Indonesia Branch Master

72 04.1.09.01.02.006 658221403 Pratama Dany Prihandoko 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

73 04.1.09.03.02.001 658221437 Abdul Haris 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

74 09.2.19.01.19.041 722026341 Sugeng Priyono 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

75 10.1.19.12.01.008 730006444 Hasan Basri 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

76 13.3.18.01.01.004 774004532 Maruly Deddy F. Baculu 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Branch Master

77 14.1.28.05.01.002 778005132 Acep Hidayat 3rd DAN Male Banten Indonesia Branch Master

78 14.2.17.01.06.001 782019558 Luckyta Ibna Permana 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Branch Master

79 79.1.12.03.01.001 0358135634 Dwi Rismanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

80 84.1.05.01.01.001 0418381192 Sunadi 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

81 89.1.05.01.11.001 0478292443 Susman 3rd DAN Male Bengkulu Indonesia Branch Master

82 89.2.11.01.04.005 0482291963 Ika Jati Kriswanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

83 90.1.11.01.09.008 0490320382 Teguh Yuwono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

84 90.1.12.03.02.014 - Mars Ansori Wijaya 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

85 92.3.15.02.06.014 0522318215 Fransiskus Hamijoyo 3rd DAN Male North Kalimantan Indonesia Branch Master

86 05.1.24.06.16.001 - Fernando Pereira 3rd DAN Male Banten Indonesia Branch Master

87 05.3.23.01.01.001 0678202152 Roli Apriyansyah 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

88 03.2.22.01.02.007 650233265 Griselda Nadya Billy 3rd DAN Female Bali Indonesia Branch Master

89 88.2.11.05.01.001 0470326217 Ida Hidayati 3rd DAN Female Banten Indonesia Branch Master

90 90.3.13.03.01.013 0498320367 Tri Saraswati 3rd DAN Female East Java Indonesia Branch Master

91 86.1.13.09.01.003 442430745 Rahayu Apriliyanti 3rd DAN Female East Java Indonesia Branch Master

92 92.2.13.01.13.004 516318137 Anik Yussetyowati 3rd DAN Female East Java Indonesia Branch Master

93 00.2.18.02.01.011 611305079 Susiana Mopangga 3rd DAN Female North Sulawesi Indonesia Branch Master

94 01.3.04.01.07.001 0630270132 Adistie Syaelendra 3rd DAN Female North Sumatera Indonesia Branch Master

95 95.3.17.01.03.009 518318259 Irlida Yuni Martina 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Branch Master

96 11.3.17.04.02.026 750004854 Thoyyibah 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Branch Master

97 92.2.19.01.16.002 518318240 Nima Ismail 3rd DAN Female South Sulawesi Indonesia Branch Master

98 97.1.10.03.01.002 574260107 Merry Lindiyawati 3rd DAN Female West Java Indonesia Branch Master

99 05.2.04.01.09.015 681202147 Vonny Suzendra 3rd DAN Female West Sumatera Indonesia Branch Master

100 06.1.09.05.01.012 682116293 Sugeng Wahyudi 3rd DAN Male Banten Indonesia Branch Master

101 90.1.11.05.04.002 490320280 Guntur Setiyawan 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

102 85.1.11.16.01.001 426380490 Acep Winarso Mustari 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

103 87.3.11.01.14.038 462351586 Joko Sampurno Wahyu Kartono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

104 84.1.11.05.05.002 418381109 M. Harun Sutopo 3rd DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

105 84.1.06.01.01.002 418381174 Deddy M. Husni 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

106 84.1.01.02.01.001 418381117 Rusdiansyah Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

107 89.3.10.05.01.001 486292142 Alun Tri Loka 3rd DAN Male West Java Indonesia Branch Master

108 86.1.04.01.01.011 442430724 Darwin Maja 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

109 92.1.13.03.13.012 514318237 Reni Octavia Gita Wardhani 3rd DAN Female East Kalimantan Indonesia Branch Master

110 96.2.15.05.04.001 566274577 Sulastri 3rd DAN Female North Kalimantan Indonesia Branch Master

111 70.1.11.01.99.001 250346889 Sugiharto 4th DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

112 69.1.09.03.99.001 258347269 Roy Emiryl Djoenaid 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

113 71.3.09.03.01.002 270012131 Zulkarnain Idris 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

114 72.1.09.03.01.001 274010891 Sukarni 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

115 74.1.22.02.01.001 298025933 Gede Wardana 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

116 74.1.09.01.01.001 298026048 Irwan Sumarlin 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

117 74.1.06.01.01.001 298026064 Ihyan Amri 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

118 75.2.10.03.01.001 314029661 Dinul Munawar 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

119 76.1.23.04.01.001 322032368 Arifuddin Hag 4th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

120 77.1.11.16.02.001 334047792 Eddy Haryatno 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

121 77.2.15.04.03.001 338047756 Sopian Ibram 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

122 78.1.15.01.04.001 346060304 Panti Suhartono 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

123 78.1.23.01.02.001 346060320 I Wayan Martha Utama 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

124 78.1.09.03.01.003 350060778 Hamin Rosa 4th DAN Male Banten Indonesia Branch Master

125 79.1.23.01.01.001 358135523 Andi Ewang Suriawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

126 79.2.12.03.01.001 366135549 Yohanes Gondo Winardono 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

127 81.1.01.01.09.011 382380327 Achyar Zuan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

128 81.1.01.02.01.003 382380335 Hanirwansyah 4th DAN Male Aceh Indonesia Branch Master
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129 81.1.12.01.01.001 392380325 Budiono Wibowo 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

130 82.1.22.01.09.001 394400964 Ni Nyoman Heni Anggreni 4th DAN Female Bali Indonesia Branch Master

131 82.2.06.01.01.001 398400937 Vera Christiany 4th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

132 84.3.01.01.01.001 403400880 Egi Saputra 4th DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

133 83.2.22.02.01.001 406553206 Pande Made Sutawan 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

134 83.1.06.01.01.004 406553297 Herman Irawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

135 84.1.01.02.03.001 418381034 Tumpal Sitompul 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

136 84.1.10.03.02.003 418381059 Tiar Rizaldi 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

137 84.1.11.04.02.001 418381067 Jumari Andoyo Seno 4th DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

138 84.1.12.02.01.001 418381156 Slamet Darmojo 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

139 84.2.09.02.04.001 422380733 Muhamad Nurman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

140 85.1.22.02.01.003 430425165 Arief Gunawan 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

141 85.1.01.02.03.001 430425173 Yusmaniar 4th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

142 85.1.22.01.01.001 430425207 I Made Sudapa Sanjaya 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

143 85.1.09.01.01.001 430425215 Arie Sudarya 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

144 85.1.13.03.01.001 430425275 Antonius Eko Purnomo 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

145 85.3.15.04.03.001 434425112 Ahmad Zulfiansyah 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

146 86.1.22.02.01.001 442430633 I Ketut Agus Riadi 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

147 86.1.10.05.01.002 442430641 Fitri Dian Pratiwi 4th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

148 80.3.13.01.04.001 445430572 Ahmad Nuri 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

149 86.2.01.02.01.001 446430555 Achmed Kusosih 4th DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

150 86.3.19.01.01.001 450430582 Maulana Saggaf 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

151 87.1.04.01.03.001 458351483 Indra Jaya 4th DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

152 87.2.13.04.04.007 458351525 Joko Listyono 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

153 87.3.19.01.03.002 462351537 Nasri Pabeta 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

154 88.3.13.03.01.001 474326196 G. T. Toto Irianto Noya 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

155 89.2.01.02.03.001 475326112 Mustafa Kamal Pane 4th DAN Male Banten Indonesia Branch Master

156 89.1.06.01.04.001 478292246 Hendra 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

157 89.1.22.01.10.001 478292279 Tjokorda Gde Agung Senapathi 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

158 89.1.22.01.10.002 478292287 Tjokorda Gde Bagus Mahadewa 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

159 89.1.22.01.02.001 478292311 Hayam Ardi Wirawan 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

160 89.1.12.01.07.006 478292329 Cuk Taruna Hendrajaya 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

161 89.2.04.01.01.002 482291895 Vera Taurensa 4th DAN Female Riau Indonesia Branch Master

162 90.1.15.01.01.001 490320215 Susilawati 4th DAN Female East Kalimantan Indonesia Branch Master

163 90.1.09.05.01.002 490320223 Muhammad Faisal 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

164 94.2.12.03.03.008 490320231 Agung Wibowo 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

165 90.2.13.01.11.001 494320047 Victor Leonard Harlim 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

166 90.3.13.01.20.001 498320274 Arya Setyanto Wicaksono 4th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

167 91.1.06.01.08.014 502302251 Usman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

168 91.3.13.03.05.010 510301849 Duly Prabowo 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

169 92.1.11.10.01.025 514318229 Kasmad Cakramurti 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

170 92.2.12.04.01.001 518318167 Dwi Yani 4th DAN Female Yogyakarta Indonesia Branch Master

171 92.2.24.01.03.006 518318191 Juliana Toh 4th DAN Female East Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

172 92.3.11.01.01.003 522318112 Sulistiyana 4th DAN Female Central Java Indonesia Branch Master

173 92.3.10.05.01.011 522318138 Ika Puspa Dewi 4th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

174 93.2.22.02.01.011 530297621 I Ketut Suweca 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

175 89.1.15.01.03.001 538258997 Rino Piskessa 4th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

176 94.2.11.18.02.024 542258934 Troy 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

177 94.3.09.05.01.007 546258971 Nasrul Qadar Taslim 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

178 95.2.11.01.07.009 554292433 Fitria Handayani 4th DAN Female Central Java Indonesia Branch Master

179 89.3.26.01.01.006 558292561 Jamaludin Hakim 4th DAN Male Papua Indonesia Branch Master

180 99.1.09.03.01.001 598260263 Achmad Luthfy 4th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

181 88.2.01.01.02.001 602261380 Abdul Aziz 4th DAN Male Aceh Indonesia Branch Master

182 02.1.22.04.05.023 634252852 I Nyoman Berem 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

183 04.3.22.01.04.009 666221809 Walter Rau 4th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

184 09.1.12.04.01.001 718006966 Aan Fertalangga 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

185 67.1.09.99.99.003 214004749 Maridi Kartasasmita 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

186 70.1.22.02.01.001 250346863 Nyoman Muliartha 5th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

187 73.1.10.03.02.001 286011424 Sirojul Munir Sofyan 5th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

188 76.1.13.01.04.001 322032335 J. Bernard Laisina 5th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

189 79.1.10.01.01.002 358135507 Maria Soh Liem 5th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

190 79.1.10.01.01.001 358135515 Max W. Talarima 5th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

191 81.1.23.01.01.001 382380301 Agus Suharyan 5th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

192 82.1.19.01.01.003 394400899 Kristianus 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

193 83.1.09.05.01.001 406553263 Robby Yohanes 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master
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194 83.2.19.01.01.001 410552822 Muhammad Zuchry M. 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

195 85.3.06.02.02.001 438424863 Rusli Muliadi 5th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

196 86.1.04.01.01.001 442430575 Burhendra 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

197 87.1.15.05.01.001 454351685 Martien Koesumo Hadinata 5th DAN Male North Kalimantan Indonesia Branch Master

198 87.1.10.03.02.001 454351693 Tono Arsemono 5th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

199 87.3.04.02.01.002 462351529 Rudi Horizon 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

200 92.2.22.01.03.001 518318183 Francisco De Jesus Barreto 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

201 71.1.15.01.01.001 262012313 Hadi Susilo Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

202 73.1.09.04.06.001 286011416 Henry Darwis Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

203 75.1.22.01.01.001 310029566 Novalius Karim Djami Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

204 77.1.12.01.01.001 334047727 Nurtanto Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

205 77.2.22.01.01.002 338047731 Made Mandiyasa Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

206 77.3.12.01.01.001 342047495 Sugiyarto Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

207 78.3.12.01.01.001 346060338 Darundiyo Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Branch Master

208 80.2.09.01.02.001 374214393 Daud Rante Alinan Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

209 82.1.24.02.01.001 394400857 Fredrik Billy Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Branch Master

210 82.3.24.01.04.001 402400774 George M. Hadjoh Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

211 83.1.10.03.02.001 406553198 Teti Yulianti Daikenshi 5th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

212 83.1.15.02.03.002 406553214 Akhmad Ramli Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

213 83.1.11.01.02.001 406553289 Nurul Asma Syahmidan Daikenshi 5th DAN Female East Kalimantan Indonesia Branch Master

214 83.3.19.01.07.001 414553321 Bonay Syam Daikenshi 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Branch Master

215 85.2.13.03.08.001 434425104 Wawan Setyawan Daikenshi 5th DAN Male East Java Indonesia Branch Master

216 86.1.11.16.01.001 442430625 Choiruddin Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

217 87.3.24.02.02.001 462351511 Alfonsus Theodorus Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Branch Master

218 69.1.10.03.01.001 238007041 Robinson Talarima 6th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

219 70.1.13.01.99.001 250346822 Wartoyo 6th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

220 74.1.09.01.99.001 298025974 Sigit S. Sajoeto 6th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

221 76.2.12.01.01.001 322032293 Beni Sukawanto 6th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

222 76.1.09.04.10.001 322032301 Agus Tanimoto 6th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

223 76.1.12.01.01.001 322032350 Zulkifli Nasution 6th DAN Male Central Java Indonesia Branch Master

224 77.2.10.01.01.001 338047749 Andreas Sohliem 6th DAN Male West Java Indonesia Branch Master

225 77.3.14.04.04.001 342047461 Alaudin Zen 6th DAN Male East Kalimantan Indonesia Branch Master

226 82.2.09.03.01.001 398400911 Marsudi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

227 68.1.09.99.99.001 226006856 Ferryanto A. Martoredjo Junhanshi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

228 73.1.09.03.01.001 286011432 Yanuarizal Junhanshi 6th DAN Male West Sumatera Indonesia Branch Master

229 79.3.10.01.01.001 376214433 Gofy Handikawati Junhanshi 6th DAN Female West Java Indonesia Branch Master

230 62.1.09.99.99.001 147000616 Indra Kartasasmita 7th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

231 71.1.09.03.01.001 262012339 Yudi Siswantoro 7th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

232 66.1.09.99.99.001 202004065 M. Djumhana Sidik Seihanshi 7th DAN Male Jakarta Indonesia Branch Master

233 - Paulm Raymond Deacon 3rd DAN Male - Australia Branch Master

234 - Peter John Kolb Seikenshi 4th DAN Male - Australia Branch Master

235 430423046 Nicholas Sanders 5th DAN Male - Australia Branch Master

236 - Makoto Hagata 7th DAN Male - USA Branch Master

Jakarta, 21 January 2025

Dr. Agus Setiadji

President of Indonesia Shorinji Kempo Federation (PERKEMI)
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1 68.1.23.01.01.001 226006872 Indi Heriyadi 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

2 76.1.11.05.01.001 322032402 Sumanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

3 77.2.13.03.05.001 342047555 Kasiyadi 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

4 70.1.09.03.01.001 343047676 David Johannes Wetik 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

5 78.2.01.02.01.001 350060703 Sahruddin 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

6 79.1.03.02.02.001 366135575 Rustam Effendy Harahap 3rd DAN Male Riau Island Indonesia Study Session

7 72.1.09.04.07.001 369135488 Parlaungan Simatupang 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

8 80.1.07.02.02.001 370214269 Akhmad Maushul 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

9 80.3.06.01.08.001 378214388 Gusman Sihoona 3rd DAN Male South Sumatera Indonesia Study Session

10 81.1.11.16.01.001 382380319 Slamet Riyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

11 82.2.03.01.06.001 398400950 Mulyadi Bone 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

12 83.1.13.03.11.002 406553255 Lukman Hadi 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

13 83.2.19.01.05.001 410552851 Muhammad Kidry Alwi 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

14 83.3.19.01.05.001 415553254 Deidy Yulius Katili 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

15 84.1.13.01.08.004 418381165 Ambar Djoko Santoso 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

16 84.2.11.05.02.004 422380766 Wisnu Pradana 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

17 85.1.01.02.01.001 430425284 Teuku Beihaf Asbar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

18 85.2.11.05.02.001 434425138 Soekendra Djati Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

19 85.2.08.01.01.001 434425142 Alpha Edison 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

20 86.2.13.03.01.001 446430586 Esau Moses Christiaan 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

21 86.2.09.04.10.001 446430620 Teuku Rizal Djohan 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

22 86.3.11.11.01.001 450430640 Johnson Har Anom 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

23 87.1.09.04.01.007 454351800 Abdul Razak 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

24 87.1.08.01.05.001 454351834 Sutato 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

25 87.1.04.01.02.001 454351852 Nofrialdi Tancin 3rd DAN Male Sumatera Barat Indonesia Study Session

26 87.3.04.01.02.002 462351594 Yusuf Eka Putra 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

27 88.1.12.04.01.001 466325974 Suprapta 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

28 88.3.13.12.01.005 470326117 Hari Winarko 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

29 88.2.15.03.01.001 470326174 Syaharuddin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

30 88.2.11.16.01.001 470326182 Bakhtiar Nur Cahyadi 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

31 89.1.04.01.03.001 478292352 Haris Syahridam 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

32 89.1.07.01.01.001 478292381 Safariantoni 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

33 89.1.11.02.01.003 478292390 Sunu Hendro Cahyono 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

34 89.2.11.01.05.013 482291936 Prihadi Nugroho 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

35 89.3.12.03.03.001 486292133 Asrul Tristianto 3rd DAN Male Lampung Indonesia Study Session

36 89.3.13.12.01.001 486292151 Achmad Jusuf 3rd DAN Male Jawa Timur Indonesia Study Session

37 90.1.01.02.01.002 490320249 Fajril Ardhi 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

38 90.1.01.01.02.001 498320282 Teuku Dahsya Kusuma Putra 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

39 90.3.01.02.01.014 498320303 Haris Munandar 3rd DAN Male Aceh Indonesia Study Session

40 90.3.13.11.01.001 498320321 Luluk Cahyono 3rd DAN Male East Java Indonesia Study Session

41 91.1.25.01.03.004 502302219 Jermia Lekahena 3rd DAN Male Maluku Indonesia Study Session

42 91.1.07.01.01.002 502302242 Novrian Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

43 91.1.07.01.01.001 502302260 Holik Hasunah Syafri 3rd DAN Male Jambi Indonesia Study Session

44 91.2.17.01.02.002 506301829 Herry Budianto 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

45 91.3.01.02.03.015 510301815 Iman Surya Azmi Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

46 91.3.03.01.07.008 510301941 Arif Frans Darmana 3rd DAN Male Riau Indonesia Study Session

47 91.3.09.05.01.005 510301969 Suntano 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

48 92.1.23.01.02.003 514318267 I Gd Wisnu Umbara 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

49 92.2.17.03.01.018 515317951 Mursidi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

50 93.1.24.01.03.038 526297809 Adrian Lumba 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

51 93.2.21.01.02.001 530297669 Abdul Azis Ahmad 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

52 93.3.11.16.05.001 534297759 Amin Saefulloh 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

53 93.3.17.02.02.008 534297787 Zakaria 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

54 94.2.12.02.03.015 542258983 Lilik Apriyanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

55 94.2.19.01.02.006 542258992 Johan Erlimus 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

56 94.3.11.02.08.036 546259086 Murtadho Makmuri 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

57 94.3.22.05.02.014 546259126 A.A. Ngurah Panji Wirasuta 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

58 95.1.24.11.01.009 550292593 Tri Yanto 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

59 96.3.26.02.01.006 570275082 Marcelino Pontoh 3rd DAN Male Southwest Papua Indonesia Study Session

60 97.1.18.01.04.003 574260081 Royke Rompas 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

61 97.2.17.04.01.004 578260549 Nur Hadi 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

62 97.3.22.01.09.004 582260627 Nyoman Sudarmawan 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

63 98.2.12.03.03.003 590278511 M. Khafidz Arifin 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session
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64 99.1.02.05.02.026 598260271 Josep Darinson Saragih 3rd DAN Male Maluku Indonesia Study Session

65 00.1.19.01.19.009 610305197 Junaedy Wijaya 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

66 00.3.22.03.03.013 618305092 Pande Putu Palgunadi 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

67 01.2.04.03.04.001 626270474 Aljufri 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

68 01.2.10.03.09.006 626270513 M. Taufik Saleh 3rd DAN Male West Java Indonesia Study Session

69 02.1.22.03.03.017 634252957 I Kadek Pasek Putra Jaya 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

70 02.1.22.04.05.099 634252966 I Wayan Lovayana 3rd DAN Male Bali Indonesia Study Session

71 02.3.26.02.06.001 642252781 Andri Rivai Sibarani 3rd DAN Male North Sumatera Indonesia Study Session

72 04.1.09.01.02.006 658221403 Pratama Dany Prihandoko 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

73 04.1.09.03.02.001 658221437 Abdul Haris 3rd DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

74 09.2.19.01.19.041 722026341 Sugeng Priyono 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

75 10.1.19.12.01.008 730006444 Hasan Basri 3rd DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

76 13.3.18.01.01.004 774004532 Maruly Deddy F. Baculu 3rd DAN Male North Sulawesi Indonesia Study Session

77 14.1.28.05.01.002 778005132 Acep Hidayat 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

78 14.2.17.01.06.001 782019558 Luckyta Ibna Permana 3rd DAN Male South Kalimantan Indonesia Study Session

79 79.1.12.03.01.001 0358135634 Dwi Rismanto 3rd DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

80 84.1.05.01.01.001 0418381192 Sunadi 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

81 89.1.05.01.11.001 0478292443 Susman 3rd DAN Male Bengkulu Indonesia Study Session

82 89.2.11.01.04.005 0482291963 Ika Jati Kriswanto 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

83 90.1.11.01.09.008 0490320382 Teguh Yuwono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Study Session

84 90.1.12.03.02.014 - Mars Ansori Wijaya 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

85 92.3.15.02.06.014 0522318215 Fransiskus Hamijoyo 3rd DAN Male North Kalimantan Indonesia Study Session

86 05.1.24.06.16.001 - Fernando Pereira 3rd DAN Male Banten Indonesia Study Session

87 05.3.23.01.01.001 0678202152 Roli Apriyansyah 3rd DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

88 03.2.22.01.02.007 650233265 Griselda Nadya Billy 3rd DAN Female Bali Indonesia Study Session

89 88.2.11.05.01.001 0470326217 Ida Hidayati 3rd DAN Female Banten Indonesia Study Session

90 90.3.13.03.01.013 0498320367 Tri Saraswati 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

91 86.1.13.09.01.003 442430745 Rahayu Apriliyanti 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

92 92.2.13.01.13.004 516318137 Anik Yussetyowati 3rd DAN Female East Java Indonesia Study Session

93 00.2.18.02.01.011 611305079 Susiana Mopangga 3rd DAN Female North Sulawesi Indonesia Study Session

94 01.3.04.01.07.001 0630270132 Adistie Syaelendra 3rd DAN Female North Sumatera Indonesia Study Session

95 95.3.17.01.03.009 518318259 Irlida Yuni Martina 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Study Session

96 11.3.17.04.02.026 750004854 Thoyyibah 3rd DAN Female South Kalimantan Indonesia Study Session

97 92.2.19.01.16.002 518318240 Nima Ismail 3rd DAN Female South Sulawesi Indonesia Study Session

98 97.1.10.03.01.002 574260107 Merry Lindiyawati 3rd DAN Female West Java Indonesia Study Session

99 05.2.04.01.09.015 681202147 Vonny Suzendra 3rd DAN Female West Sumatera Indonesia Study Session

100 06.1.09.05.01.012 682116293 Sugeng Wahyudi 3rd DAN Male Banten Indonesia Dan Grading & Study Session

101 90.1.11.05.04.002 490320280 Guntur Setiyawan 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

102 85.1.11.16.01.001 426380490 Acep Winarso Mustari 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

103 87.3.11.01.14.038 462351586 Joko Sampurno Wahyu Kartono 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

104 84.1.11.05.05.002 418381109 M. Harun Sutopo 3rd DAN Male Central Java Indonesia Dan Grading & Study Session

105 84.1.06.01.01.002 418381174 Deddy M. Husni 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

106 84.1.01.02.01.001 418381117 Rusdiansyah Usni 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

107 89.3.10.05.01.001 486292142 Alun Tri Loka 3rd DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

108 86.1.04.01.01.011 442430724 Darwin Maja 3rd DAN Male West Sumatera Indonesia Dan Grading & Study Session

109 92.1.13.03.13.012 514318237 Reni Octavia Gita Wardhani 3rd DAN Female East Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

110 96.2.15.05.04.001 566274577 Sulastri 3rd DAN Female North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

111 70.1.11.01.99.001 250346889 Sugiharto 4th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

112 69.1.09.03.99.001 258347269 Roy Emiryl Djoenaid 4th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

113 71.3.09.03.01.002 270012131 Zulkarnain Idris 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

114 72.1.09.03.01.001 274010891 Sukarni 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

115 74.1.22.02.01.001 298025933 Gede Wardana 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

116 74.1.09.01.01.001 298026048 Irwan Sumarlin 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

117 74.1.06.01.01.001 298026064 Ihyan Amri 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

118 75.2.10.03.01.001 314029661 Dinul Munawar 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

119 76.1.23.04.01.001 322032368 Arifuddin Hag 4th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

120 77.1.11.16.02.001 334047792 Eddy Haryatno 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

121 77.2.15.04.03.001 338047756 Sopian Ibram 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

122 78.1.15.01.04.001 346060304 Panti Suhartono 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

123 78.1.23.01.02.001 346060320 I Wayan Martha Utama 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

124 78.1.09.03.01.003 350060778 Hamin Rosa 4th DAN Male Banten Indonesia Study Session

125 79.1.23.01.01.001 358135523 Andi Ewang Suriawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

126 79.2.12.03.01.001 366135549 Yohanes Gondo Winardono 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

127 81.1.01.01.09.011 382380327 Achyar Zuan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

128 81.1.01.02.01.003 382380335 Hanirwansyah 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session
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129 81.1.12.01.01.001 392380325 Budiono Wibowo 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

130 82.1.22.01.09.001 394400964 Ni Nyoman Heni Anggreni 4th DAN Female Bali Indonesia Study Session

131 82.2.06.01.01.001 398400937 Vera Christiany 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

132 84.3.01.01.01.001 403400880 Egi Saputra 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

133 83.2.22.02.01.001 406553206 Pande Made Sutawan 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

134 83.1.06.01.01.004 406553297 Herman Irawan 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

135 84.1.01.02.03.001 418381034 Tumpal Sitompul 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

136 84.1.10.03.02.003 418381059 Tiar Rizaldi 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

137 84.1.11.04.02.001 418381067 Jumari Andoyo Seno 4th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

138 84.1.12.02.01.001 418381156 Slamet Darmojo 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

139 84.2.09.02.04.001 422380733 Muhamad Nurman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

140 85.1.22.02.01.003 430425165 Arief Gunawan 4th DAN Male Bali Indonesia Dan Grading & Study Session

141 85.1.01.02.03.001 430425173 Yusmaniar 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

142 85.1.22.01.01.001 430425207 I Made Sudapa Sanjaya 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

143 85.1.09.01.01.001 430425215 Arie Sudarya 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

144 85.1.13.03.01.001 430425275 Antonius Eko Purnomo 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

145 85.3.15.04.03.001 434425112 Ahmad Zulfiansyah 4th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

146 86.1.22.02.01.001 442430633 I Ketut Agus Riadi 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

147 86.1.10.05.01.002 442430641 Fitri Dian Pratiwi 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

148 80.3.13.01.04.001 445430572 Ahmad Nuri 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

149 86.2.01.02.01.001 446430555 Achmed Kusosih 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

150 86.3.19.01.01.001 450430582 Maulana Saggaf 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

151 87.1.04.01.03.001 458351483 Indra Jaya 4th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

152 87.2.13.04.04.007 458351525 Joko Listyono 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

153 87.3.19.01.03.002 462351537 Nasri Pabeta 4th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

154 88.3.13.03.01.001 474326196 G. T. Toto Irianto Noya 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

155 89.2.01.02.03.001 475326112 Mustafa Kamal Pane 4th DAN Male Banten Indonesia Study Session

156 89.1.06.01.04.001 478292246 Hendra 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

157 89.1.22.01.10.001 478292279 Tjokorda Gde Agung Senapathi 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

158 89.1.22.01.10.002 478292287 Tjokorda Gde Bagus Mahadewa 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

159 89.1.22.01.02.001 478292311 Hayam Ardi Wirawan 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

160 89.1.12.01.07.006 478292329 Cuk Taruna Hendrajaya 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

161 89.2.04.01.01.002 482291895 Vera Taurensa 4th DAN Female Riau Indonesia Study Session

162 90.1.15.01.01.001 490320215 Susilawati 4th DAN Female East Kalimantan Indonesia Study Session

163 90.1.09.05.01.002 490320223 Muhammad Faisal 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

164 94.2.12.03.03.008 490320231 Agung Wibowo 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

165 90.2.13.01.11.001 494320047 Victor Leonard Harlim 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

166 90.3.13.01.20.001 498320274 Arya Setyanto Wicaksono 4th DAN Male East Java Indonesia Study Session

167 91.1.06.01.08.014 502302251 Usman 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

168 91.3.13.03.05.010 510301849 Duly Prabowo 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

169 92.1.11.10.01.025 514318229 Kasmad Cakramurti 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

170 92.2.12.04.01.001 518318167 Dwi Yani 4th DAN Female Yogyakarta Indonesia Study Session

171 92.2.24.01.03.006 518318191 Juliana Toh 4th DAN Female East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

172 92.3.11.01.01.003 522318112 Sulistiyana 4th DAN Female Central Java Indonesia Study Session

173 92.3.10.05.01.011 522318138 Ika Puspa Dewi 4th DAN Female West Java Indonesia Study Session

174 93.2.22.02.01.011 530297621 I Ketut Suweca 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

175 89.1.15.01.03.001 538258997 Rino Piskessa 4th DAN Male West Java Indonesia Study Session

176 94.2.11.18.02.024 542258934 Troy 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

177 94.3.09.05.01.007 546258971 Nasrul Qadar Taslim 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

178 95.2.11.01.07.009 554292433 Fitria Handayani 4th DAN Female Central Java Indonesia Study Session

179 89.3.26.01.01.006 558292561 Jamaludin Hakim 4th DAN Male Papua Indonesia Study Session

180 99.1.09.03.01.001 598260263 Achmad Luthfy 4th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

181 88.2.01.01.02.001 602261380 Abdul Aziz 4th DAN Male Aceh Indonesia Study Session

182 02.1.22.04.05.023 634252852 I Nyoman Berem 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

183 04.3.22.01.04.009 666221809 Walter Rau 4th DAN Male Bali Indonesia Study Session

184 09.1.12.04.01.001 718006966 Aan Fertalangga 4th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

185 67.1.09.99.99.003 214004749 Maridi Kartasasmita 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

186 70.1.22.02.01.001 250346863 Nyoman Muliartha 5th DAN Male Bali Indonesia Dan Grading & Study Session

187 73.1.10.03.02.001 286011424 Sirojul Munir Sofyan 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

188 76.1.13.01.04.001 322032335 J. Bernard Laisina 5th DAN Male East Java Indonesia Dan Grading & Study Session

189 79.1.10.01.01.002 358135507 Maria Soh Liem 5th DAN Female West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

190 79.1.10.01.01.001 358135515 Max W. Talarima 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

191 81.1.23.01.01.001 382380301 Agus Suharyan 5th DAN Male West Nusa Tenggara Indonesia Study Session

192 82.1.19.01.01.003 394400899 Kristianus 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

193 83.1.09.05.01.001 406553263 Robby Yohanes 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session
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194 83.2.19.01.01.001 410552822 Muhammad Zuchry M. 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Dan Grading & Study Session

195 85.3.06.02.02.001 438424863 Rusli Muliadi 5th DAN Male West Java Indonesia Study Session

196 86.1.04.01.01.001 442430575 Burhendra 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

197 87.1.15.05.01.001 454351685 Martien Koesumo Hadinata 5th DAN Male North Kalimantan Indonesia Dan Grading & Study Session

198 87.1.10.03.02.001 454351693 Tono Arsemono 5th DAN Male West Java Indonesia Dan Grading & Study Session

199 87.3.04.02.01.002 462351529 Rudi Horizon 5th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

200 92.2.22.01.03.001 518318183 Francisco De Jesus Barreto 5th DAN Male Jakarta Indonesia Dan Grading & Study Session

201 71.1.15.01.01.001 262012313 Hadi Susilo Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

202 73.1.09.04.06.001 286011416 Henry Darwis Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

203 75.1.22.01.01.001 310029566 Novalius Karim Djami Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

204 77.1.12.01.01.001 334047727 Nurtanto Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

205 77.2.22.01.01.002 338047731 Made Mandiyasa Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

206 77.3.12.01.01.001 342047495 Sugiyarto Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

207 78.3.12.01.01.001 346060338 Darundiyo Daikenshi 5th DAN Male Yogyakarta Indonesia Study Session

208 80.2.09.01.02.001 374214393 Daud Rante Alinan Daikenshi 5th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

209 82.1.24.02.01.001 394400857 Fredrik Billy Daikenshi 5th DAN Male Bali Indonesia Study Session

210 82.3.24.01.04.001 402400774 George M. Hadjoh Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

211 83.1.10.03.02.001 406553198 Teti Yulianti Daikenshi 5th DAN Female West Java Indonesia Study Session

212 83.1.15.02.03.002 406553214 Akhmad Ramli Daikenshi 5th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

213 83.1.11.01.02.001 406553289 Nurul Asma Syahmidan Daikenshi 5th DAN Female East Kalimantan Indonesia Study Session

214 83.3.19.01.07.001 414553321 Bonay Syam Daikenshi 5th DAN Male South Sulawesi Indonesia Study Session

215 85.2.13.03.08.001 434425104 Wawan Setyawan Daikenshi 5th DAN Male East Java Indonesia Study Session

216 86.1.11.16.01.001 442430625 Choiruddin Daikenshi 5th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

217 87.3.24.02.02.001 462351511 Alfonsus Theodorus Daikenshi 5th DAN Male East Nusa Tenggara Indonesia Study Session

218 69.1.10.03.01.001 238007041 Robinson Talarima 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

219 70.1.13.01.99.001 250346822 Wartoyo 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

220 74.1.09.01.99.001 298025974 Sigit S. Sajoeto 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

221 76.2.12.01.01.001 322032293 Beni Sukawanto 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

222 76.1.09.04.10.001 322032301 Agus Tanimoto 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

223 76.1.12.01.01.001 322032350 Zulkifli Nasution 6th DAN Male Central Java Indonesia Study Session

224 77.2.10.01.01.001 338047749 Andreas Sohliem 6th DAN Male West Java Indonesia Study Session

225 77.3.14.04.04.001 342047461 Alaudin Zen 6th DAN Male East Kalimantan Indonesia Study Session

226 82.2.09.03.01.001 398400911 Marsudi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

227 68.1.09.99.99.001 226006856 Ferryanto A. Martoredjo Junhanshi 6th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

228 73.1.09.03.01.001 286011432 Yanuarizal Junhanshi 6th DAN Male West Sumatera Indonesia Study Session

229 79.3.10.01.01.001 376214433 Gofy Handikawati Junhanshi 6th DAN Female West Java Indonesia Study Session

230 62.1.09.99.99.001 147000616 Indra Kartasasmita 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

231 71.1.09.03.01.001 262012339 Yudi Siswantoro 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

232 66.1.09.99.99.001 202004065 M. Djumhana Sidik Seihanshi 7th DAN Male Jakarta Indonesia Study Session

233 - Paulm Raymond Deacon 3rd DAN Male - Australia Study Session

234 - Peter John Kolb Seikenshi 4th DAN Male - Australia Study Session

235 430423046 Nicholas Sanders 5th DAN Male - Australia Study Session

236 - Makoto Hagata 7th DAN Male - USA Study Session

Jakarta, 21 January 2025

Dr. Agus Setiadji

President of Indonesia Shorinji Kempo Federation (PERKEMI)
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1 Ahmad Nur Haedar 14.1.19.17.01.003 0778005168 L 26 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 28-08-2022 31-01-2025 3 E

2 Ahmad Rifai 08.2.17.07.01.002 0710028580 L 35 2 DAN 3 DAN Kalimantan Selatan 1 28-08-2022 31-01-2025 3 E

3 Ahmad Syaifudin 06.1.17.04.02.002 0682116364 L 33 2 DAN 3 DAN Kalimantan Selatan 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

4 Dominggus Wila Huky 05.1.24.01.02.008 NA L 44 2 DAN 3 DAN Nusa Tenggara Timur 1 29-07-2018 31-01-2025 7 E

5 Fadli 96.1.19.09.02.001 0562274753 L 44 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 28-02-2010 31-01-2025 15 E

6 Frans Sopacua 89.2.25.01.03.002 0482291954 L 59 2 DAN 3 DAN Maluku 1 11-11-2009 31-01-2025 16 E

7 Janeman Papilaya 91.2.25.01.03.005 0506301878 L 52 2 DAN 3 DAN Maluku 1 17-12-2018 31-01-2025 7 E

8 Khairil Ikhwan 97.3.17.04.01.036 0582260645 L 44 2 DAN 3 DAN Kalimantan Selatan 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

9 Kumala Nur Hariru 84.1.19.01.07.001 0418381218 L 66 2 DAN 3 DAN Sulawesi Tenggara 1 21-03-1993 31-01-2025 32 E

10 M. Said 00.3.19.06.04.014 0618305109 L 31 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

11 Muh. Asriadi 12.2.19.17.01.020 0758024595 L 28 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

12 Raymond Handaya 98.3.13.01.03.021 0594278418 L 48 2 DAN 3 DAN Jakarta 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

13 Subair 02.1.20.01.01.033 0634252984 L 41 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 05-01-2016 31-01-2025 9 E

14 Yakob P. Fanggi 93.1.24.01.02.005 NA L 59 2 DAN 3 DAN Nusa Tenggara Timur 1 14-11-2006 31-01-2025 19 E

15 Bambang Gunarto 87.2.09.01.02.001  0454351825 L 54 2 DAN 3 DAN Jakarta 1 25-10-2017 31-01-2025 8 E

16 Bambang Sigit Nugroho 74.3.11.05.01.003 0306026065 L 63 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

17 Doddy Widodo Laksono 85.1.13.01.05.001 0430425300 L 59 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

18 Edi Soepartono 82.3.09.04.10.001 0402400905 L 62 2 DAN 3 DAN Jakarta 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

19 Ibrahim 83.1.15.07.01.002 0406553359 L 56 2 DAN 3 DAN Kalimantan Utara 1 16-08-2009 31-01-2025 16 E

20 Iwan Wijaya 77.1.02.03.01.003 0334047838 L 61 2 DAN 3 DAN Jawa Timur 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

21 Julidal Armaylisem 73.1.03.02.02.001  0851003209 L 66 2 DAN 3 DAN Kepulauan Riau 1 03-07-2022 31-01-2025 3 E

22 M. Makmur, MS 85.1.15.05.01.001 NA L 58 2 DAN 3 DAN Kalimantan Utara 1 02-09-2012 31-01-2025 13 E

23 Nawardi 85.3.19.02.01.001 0438424956 L 60 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 06-10-2019 31-01-2025 6 E

24 Nyoman Gede Wiryanata 79.3.13.01.05.001 0366135584 L 65 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 18-09-2009 31-01-2025 6 E

25 Eddy Nugroho 83.1.12.01.01.001 0406553321 L 62 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 08-09-2019 31-01-2025 6 E

26 Lisa Hariati 16.1.03.01.08.011 0802004572 P 56 2 DAN 3 DAN Riau 1 04-08-2019 31-01-2025 6 E

27 Ahmad Khasanatul Ikhsan 10.3.03.04.02.001 0738008150 L 29 2 DAN 3 DAN Sumatera Barat 1 04-08-2019 31-01-2025 6 E

28 Iwan Prihartono 84.3.13.01.14.003 0426380481 L 59 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 29-03-1997 31-01-2025 28 E

29 Aloysius Sigit Haryono 90.1.12.03.04.001 0490320337 L 51 2 DAN 3 DAN Banten 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

30 Deny Chairizal 82.1.01.02.01.002 NA L 47 2 DAN 3 DAN Aceh 1 02-02-2011 31-01-2025 14 E

31 Idham Julana 86.2.11.01.01.002 0446430577 L 52 2 DAN 3 DAN Banten 1 09-12-2018 31-01-2025 7 E
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32 Irwan Maulana 07.3.17.04.01.013 0702008771 L 32 2 DAN 3 DAN Kalimantan Selatan 1 28-08-2022 31-01-2025 3 E

33 Iwan Nur Adi Tri P. 90.2.11.01.12.002 0494320053 L 47 2 DAN 3 DAN Jawa Tengah 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

34 Jihan Fidinia Dwitami 06.1.10.05.02.009 0682116300 P 26 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 09-02-2020 31-01-2025 5 E

35 Juantri Suciati Kasrul 08.1.20.11.02.010 0706006621 P 28 2 DAN 3 DAN Sulawesi Tenggara 1 06-10-2019 31-01-2025 6 E

36 Mardison 93.2.03.05.01.023 NA L 53 2 DAN 3 DAN Kepulauan Riau 1 28-06-2009 31-01-2025 16 E

37 Nida Shahnadz Tsamrotul F 10.3.10.01.18.020 0738008212 P 30 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 10-09-2017 31-01-2025 8 E

38 Pryobudi Purbosanjoyo 78.1.13.03.08.002 0346060451 L 66 2 DAN 3 DAN Jakarta 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

39 Ridha Budiman 93.3.19.06.03.015 0534297812 P 47 2 DAN 3 DAN Sulawesi Selatan 1 28-08-2022 31-01-2025 3 E

40 Zamroni 99.1.03.05.01.011 0598260320 L 46 2 DAN 3 DAN Kepulauan Riau 1 09-07-2023 31-01-2025 2 E

41 Zulfiadi 89.1.01.01.01.002  0478292372 L 52 2 DAN 3 DAN Aceh 1 07-11-2021 31-01-2025 4 E

42 Zulfarid 96.3.10.05.01.001 0570275091 L 43 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 04-02-2018 31-01-2025 7 E

43 Amitoshi Al-Dzikri 03.1.13.01.11.001 0646232901 L 27 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 23-07-2017 31-01-2025 8 E

44 Aryanto Z Habibie 94.1.09.01.01.003 0538259061 L 53 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

45 Dedy Yudhistira S 86.1.06.01.10.005 0442430754 L 50 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

46 Yuskhairi 88.1.04.05.01.019 0466326073 L 52 2 DAN 3 DAN Riau 1 03-07-2022 31-01-2025 3 E

47 Hendri Syafri 96.3.03.05.01.009 0570275108 L 44 2 DAN 3 DAN Kepulauan Riau 1 09-07-2009 31-01-2025 16 E

48 Hendy Palgunadi 86.1.06.01.08.003 0442430690 L 53 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

49 Ius Oilianto 86.1.06.01.10.006  0442430772 L 53 2 DAN 3 DAN Jawa Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

50 Jimris Gunawan 93.3.09.05.01.012 0534297796 L 45 2 DAN 3 DAN Banten 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

51 Julifan Prasetyo Nugroho 09.1.32.02.03.022 0718007028 L 31 2 DAN 3 DAN Papua Barat 1 03-02-2019 31-01-2025 6 E

52 Okto Permadi 91.2.03.02.05.006 0506301803 L 47 2 DAN 3 DAN Riau 1 02-02-2000 31-01-2025 5 E

53 Riswan Tomagola 12.1.25.01.01.012 0754005882 L 34 2 DAN 3 DAN Banten 1 17-12-2018 31-01-2025 7 E

54 Rony Indrawan Sihombing 11.1.32.01.09.036 NA L 25 2 DAN 3 DAN Papua Barat 1 06-10-2019 31-01-2025 6 E

55 Alvin Venir 86.1.04.01.02.004 0442430825 L 52 2 DAN 3 DAN Sumatera Barat 1 03-07-2022 31-01-2025 3 E

56 Audry Praditya Laisina 04.3.13.08.03.003 0666221840 L 32 2 DAN 3 DAN Jawa Timur 1 06-02-2022 31-01-2025 3 E

57 Bambang Wijaya 90.1.12.01.07.005 0490320391 L 49 2 DAN 3 DAN Yogyakarta 1 28-05-2023 31-01-2025 2 E

58 Ferry Agusman 86.2.06.01.01.002 0446430639 L 51 2 DAN 3 DAN Sumatera Selatan 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

59 Hidayat 86.2.14.02.01.001 0446430611 L 56 2 DAN 3 DAN Kalimantan Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

60 Ismail Wahyuono 89.3.13.09.03.001 0486292160 L 51 2 DAN 3 DAN Jawa Timur 1 04-02-2018 31-01-2025 7 E

61 Jamal 80.1.01.02.01.001 0370214278 L 52 2 DAN 3 DAN Aceh 1 19-06-1994 31-01-2025 31 E

62 Jimmy Saul Meles 81.2.26.02.01.001 0386380423 L 62 2 DAN 3 DAN Papua Barat Daya 1 03-11-2005 31-01-2025 20 E
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63 Meidi Rafi Andi 85.1.06.01.08.005 0430425337 L 52 2 DAN 3 DAN Sumatera Selatan 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

64 Miki Hermanto 01.1.14.05.01.017  0622270362 L 40 2 DAN 3 DAN Kalimantan Barat 1 05-02-2023 31-01-2025 2 E

65 Wahyu Endra Darmawan 90.1.11.14.01.011 0490320364 L 49 2 DAN 3 DAN Jawa Tengah 1 28-05-2023 31-01-2025 2 E

66 Syamsul Syahputra 06.1.03.04.04.016 0682116248 L 35 2 DAN 3 DAN Riau 1 03-07-2022 31-01-2025 3 E

Jakarta, 21 Januari 2025

Agus Setiadji

President of PERKEMI (Indonesia Shorinji Kempo Federation)



JADWAL ACARA
RAPERNAS -UJIAN KENAIKAN TINGKAT-INDONESIA STUDY SESSION-HUT PERKEMI KE 59

30 Januari s/d 2 Februari  2025 di Pusdiklat Shorinji Kempo Sidharta A. Martoredjo
Pondok Gede, Bekasi

No. Waktu Uraian Kegiatan Penanggung 
Jawab Penatar/Keterangan

1.   HARI I (Pertama) :  Kamis, 30  Januari  2025
1.1  07.00 - 08.30   Registrasi Rapernas  PANPEL Best Western Hotel, The Hive

 08.30 - 09.05  Pembukaan Acara  PANPEL
 - Menyanyikan Lagu Indonesia Raya  PANPEL
 - Menyanyikan Mars Patriot  PANPEL

 - Sambutan Ketua Umum Perkemi  PANPEL
Ketua Umum PB PERKEMI,  Ss. 

Laksdya TNI (Purn) Dr. Agus 
Setiadji, S.A.P, M.A              

 - Sambutan Sekjen WSKO  PANPEL Mr. Arai Soji
 - Sambutan Menteri Pemuda dan Olahraga  PANPEL Dito Ariotedjo
 - Sambutan Ketua KONI RI sekaligus Membuka  
Rapernas

 PANPEL
Letjen TNI (Purn) Marciano Norman

1.2  09.05 -15.00   RAPERNAS PERKEMI  PANPEL PB, Perwakilan Prov, MG dan 
Undangan

1.3 16.00 - 18.00   Joint Meeting / Rapat Terbatas PB - WSKO Best Western Hotel, The Hive
1.4 18.30 - 20.00   Makan Malam Bersama PB - WSKO Best Western Hotel, The Hive
1.5 15.00 - 19.00   Registrasi I - Peserta UKT dan ISS  PANPEL Pusdiklat Shorinji Kempo - HONBU 

Indonesia, Pd. Gede

2.   HARI II (Kedua)  : Jum'at 31 Januari 2025

2.1 05.00 - 07.00   Registrasi II - Peserta UKT dan ISS  PANPEL Pusdiklat Shorinji Kempo Indonesia, 
Pd. Gede

2.2 07.00 - 08.00   Makan pagi  PANPEL
2.3 08.00 - 08.30   Absensi , Pemanasan, Chinkon Gyo, Kihon  Majelis Guru Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU

08.00 - 08.30   Examiner briefing WSKO & Indonesia 
examiners

Lantai 2 , Ruang MG - Pusdiklat - 
HONBU 

2.4 08.30 - 08.45   Persiapan Acara Pembukaan Gasnas  PANPEL
2.5 08.45 - 09.30   Upacara Pembukaan Gasnas :  PANPEL Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU

- Pembukaan

 PANPEL

- Menyanyikan Lagu "Indonesia Raya"  MC
- Menyanyikan Lagu" Mars Patriot"
- Laporan Ketua Panitia Pelaksana Ir. Aldi Raviadi Abbas, MM
- Sambutan Ketua Umum PB, sekaligus membuka 

secara resmi GasNas PERKEMI 2025
Ketua Umum PB PERKEMI,  Ss. 

Laksdya TNI (Purn) Dr. Agus 
Setiadji, S.A.P, M.A              

- Doa  Pembaca Doa
- Menyanyikan  Lagu Hymne PERKEMI
- Selesai

2.6  09.30 - 09.45   Rehat Kopi PANPEL
2.7  09.45 - 11.45   Ujian Praktek Menuju DAN 3 Majelis Guru Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU

 09.45 - 10.15   Roll Call Peserta UKT DAN 4 & DAN 5 WSKO Lantai 1 , Pusdiklat - HONBU
10.15 - 11.15   Ujian Tertulis - Menuju DAN 4 & DAN 5  WSKO / MG Lantai 1 , Pusdiklat - HONBU

2.8 11.30 - 13.30   Sholat Jum'at / Makan siang  PANPEL Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
13.30 - 14.30   -  Ujian tertulis Menuju DAN 3  Majelis Guru Lantai 1 , Pusdiklat - HONBU
14.30 - 15.30   -  Evaluasi hasil Ujian Tertulis menuju DAN 3  Majelis Guru

2.9 13.30 - 16.00   -  Ujian Teknik/ Praktek menuju DAN 4 & DAN 5  WSKO / MG Lantai 2 , Ruang MG - Pusdiklat - 
HONBU 2.10 15.00 - 15.30   Rehat Kopi - Tea - Sholat Ashar (DAN 3)  PANPEL

16.00 - 16.30   Rehat Kopi - Tea - Sholat Ashar (DAN 4 & DAN 5)
16.30 - 17.30   Interview Ujian menuju DAN 5  WSKO / MG Lantai 1 , Pusdiklat - HONBU

2.11 15.30 - 17.00   Pengumuman dan pelantikan Ujian menuju DAN 3 PB / MG Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
2.12 18.00 - selesai   Istirahat, Sholat, Makan  PANPEL Pusdiklat Shorinji Kempo 
2.13 18.30 - selesai   Makan Malam Bersama PB - WSKO - MG TBA

3.   HARI III (Ketiga) : Sabtu 1 Februari 2025

3.1  05.30 - 07.00   Absensi - Samu - Mandi  PANPEL  Majelis Guru
3.2  07.00 - 08.00   Makan pagi  PANPEL
.3.3  08.00 - 08.30   - Pemanasan, Chinkon Gyo Majelis Guru Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
3.4  08.30 - 09.40   Latihan Dasar  WSKO Lantai 1 , 2 , Pusdiklat - HONBU
3.5 09.40 - 09.55   Rehat Kopi/ Tea  PANPEL
3.6 09.55 - 11.00   Branch Master Qualification Certfication Seminar WSKO

3.7 11.15 - 12.15   Examiner & Judge Seminar WSKO
3.8 12.15 - 13.30    I S H O M A  PANPEL
3.9 13.30 - 15.20   Latihan Teknik Sesuai Tingkatan WSKO Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU

3.10 15.50 - 17.40   Rehat Kopi/tea  PANPEL



3.11 15.50 - 17.40   Latihan Teknik Sesuai Tingkatan WSKO Lantai 1 ,  2 Pusdiklat - HONBU
3.12 17.45 - selesai   Ishoma dan acara dari Panpel  PANPEL Lantai 1 ,  2 Pusdiklat - HONBU
3.13 18.30 - selesai   Makan Malam Bersama PB - WSKO - MG TBA

4. HARI IV (Keempat)  :  Minggu  2  Februari  2025
4.14  05.30 - 07.00   Absensi - Samu - Mandi  PANPEL
4.15 07.00 - 08.00   Makan pagi  PANPEL
4.16 08.00 - 08.30   - Pemanasan, Chinkon Gyo, Kihon Majelis Guru Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
4.17 08.30 - 09.30   Latihan Teknik Sesuai Tingkatan WSKO Lantai 1 , 2 , Pusdiklat - HONBU
4.18 09.30 - 09.45   Rehat Kopi/tea  PANPEL
4.19 09.45 - 10.45   Examiner & Judge Seminar (basic practice) WSKO Lantai 1 , 2 , Pusdiklat - HONBU
4.20 10.45 - 10.55   Konferensi Pers
4.21 10.55 - 11.10   Istirahat
4.22 11.10 - 12.00   Branch Master Qualification Certification Seminar 
4.23 12.00 - 13.00   Ishoma & Persiapan Acara HUT PERKEMI PANPEL Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
4.24 13.00 - 13.30   Acara HUT PERKEMI  PANPEL Lantai 2 , Pusdiklat - HONBU
4.25 13.30 - 15.00   Penutupan Gasnas  - ISS  PB / MG / PANPEL

- Pengumuman Hasil Ujian - Pelantikan - 
Penyerahan Sertifikat

WSKO/PB / MG / 
PANPEL

- Sambutan Ketua Umum PB. sekaligus menutup 
Gasnas  Ketua Umum PB

- Doa  PANPEL
- Menyanyikan  Lagu Mars PERKEMI

  Acara Tradisi PERKEMI/Foto bersama  PANPEL / MG
4.26 15.00 -   Selesai, Peserta Kembali ke daerah masing2  PANPEL

Catatan : Pondok Gede, 18 Januari 2025

- Setiap latihan teknik diawali dengan latihan teknik-teknik dasar yang mendukung selama 10 menit

- Pelajaran Teknik yang diberikan jika diperlukan dapat diubah sesuai dengan situasi dan kondisi
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